

## ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 08 de abril de 2019			REQUISICION DE COMPRAS No. 4898/010			
SEÑORES: DPG, S.A. DE C.V.			No DE NIT:			
NUMERO DE IVA:			ACTA No. 1034, Punto N° 9		FECHA: 28-03-19	
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: BODEGA DE SUMINISTROS						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:						
FECHA DE ELABORACION:						
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54114	200	Doscientos	Rollo	Cinta mágica, ancho 18 mm x25 mm, 100% invisible, invisible al fotocopiado, puede escribirse sobre ella con lapicero, acabado mate, respaldo acetato 70%-80% adhesivo, base agua 30%-20%, marca 3M	\$1.31	\$262.00
54114	100	Cien	Unidad	Clips Binder pequeño de 1", marca STUDMARK	\$0.05	\$5.00
54114	150	Ciento Cincuenta	Unidad	Almohadilla N° 1, azul plástica, marca STUDMARK	\$0.87	\$130.50
54114	700	Setecientos	Unidad	Lápiz negro grafito N° 2 HB, marca STUDMARK	\$0.06	\$42.00
54114	200	Doscientos	Unidad	Plumón grueso permanente color negro, marca STUDMARK	\$0.26	\$52.00
54114	300	Trescientos	Unidad	Plumón grueso permanente color azul, marca STUDMARK	\$0.26	\$78.00
54114	10	Diez	Unidad	Sacapunta de escritorio, con manecilla para ajustar en la mesa, pequeña, marca STUDMARK	\$3.32	\$33.20
54114	10	Diez	Unidad	Papelera metálica de 3 niveles, color negro, marca CONTINENTAL	\$8.65	\$86.50
54114	75	Setenta y Cinco	Unidad	Engrapadora de escritorio, tira completa, carga 210 grapas, agarre temporal y permanente, Indicador de existencia de grapas, mecanismo de grapado totalmente de acero, usa grapas tamaño estándar, marca STUDMARK	\$2.81	\$210.75
54114	50	Cincuenta	Unidad	Dispensador para cinta adhesiva, base con contrapeso y almohadilla, antideslizante, color negro, tamaño cinta 18mm X 25mm, marca STUDMARK	\$1.29	\$64.50
54114	200	Doscientos	Unidad	Borrador de goma (Tipo Lapicero retractil), marca STUDMARK	\$0.55	\$110.00
54114	300	Trescientos	Unidad	Tirro de 2 pulgadas por 30 yardas, marca ABRO	\$0.85	\$255.00
				* LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DEL RNP, EN COLONIA GENERAL MANUEL JOSÉ ARCE, CALLE DOUGLAS VLADIMIR VARELA, AVE. CABALLERÍA, TORRE RNP, S.S		
				* TIEMPO DE ENTREGA: 30 DIAS HABILDES, DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA.		
				* FORMA DE PAGO: EL PAGO SE REALIZARA MEDIANTE EL DEPOSITO A CUENTA DEL ADJUDICADO DENTRO DE LOS SESENTA (60) DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR LA FACTURA Y EL ACTA DE RECEPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS		
				* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS # LG-010/2019-RNP Y LA OFERTA.		
SON: UN MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE 45/100 DOLARES					TOTAL	\$1,329.45

  
Licda. Karen Trujillo  
JEFE UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra:  
Sr. Sergio Oswaldo Hernández Sagastume  
Colaborador Administrativo

Tel. 2521-9345

e-mail: ssagastume@rnpn.gov.sv

Nombre: